Apakah **Hutang** Menghalangi Kewajiban **ZAKAT**? *

Ustadz Kholid Syamhudi, Lc حفظه الله

Publication: 1437 H_2016 M

Apakah Hutang Menghalangi Kewajiban Zakat ? *

Disusun oleh: Ustadz Kholid Syamhudi, Lc حفظه الله

* Sumber: Diadaptasi secara bebas dari Kitab Nawazil Fi az-Zakat

Disalin dari Majalah As-Sunnah Ed. 12 Th.XIX_1437 H/2016 M
e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.com

PENDAHULUAN

Salah satu syarat harta yang wajib dizakati adalah dimiliki secara penuh. Artinya bahwa seseorang memiliki harta tersebut secara penuh, tidak ada pihak lain yang bersyarikat dalam harta itu sehingga dia bebas menggunakan harta itu tanpa ada yang menghalanginya.